17

дминистративному
24

дминистративному

                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования
«Вочепшийское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.07. 2024г. № 24
а. Вочепший

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества» муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» от 16.12.2022 № 38

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228  «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые  акты  Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», администрация муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся  в реестре муниципального имущества» муниципального образования  «Вочепшийское сельское  поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» от 16.12.2022 № 38  (далее - Регламент) следующие изменения:

         1.1. Подраздел «Требования к помещениям, в которых предоставляется Услуга» раздела II Регламента дополнить пунктом 27.1 следующего содержания:
«27.1. Требования к помещениям, в которых предоставляется Услуга, размещены на официальном сайте Уполномоченного органа, а также на Едином портале».
         1.2.  Подраздел «Показатели доступности и качества Услуги» раздела II Регламента дополнить пунктом 29.1 следующего содержания:
        «29.1. Показатели качества и доступности Услуги размещены на официальном сайте Уполномоченного органа, а также на Едином портале».

         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение».

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Хут А.А.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации МО
«Вочепшийское сельское поселение»                                                Тхазфеш А.В.
  _______________________________________________________________
   Проект внесен:
   Специалист
 по юридическим вопросам                                                                     Р.К.Беретарь

  Согласовано:
  Заместитель главы                                                                                  А.А.Хут
  Ведущий специалист
  по земельным и имущественным вопросам                                         Н.Х. Цей